Комитет финансов Администрации

муниципального образования

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»

         П Р И К А З

18.08. 2021 № 9
	О внесении дополнений и изменений в приказ Комитета финансов Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 26 декабря 2019 г. № 53 «Об утверждении порядка исполнения решений о применении бюджетных мер принуждения, решений об изменении (отмене) указанных решений»

В соответствии с постановлением Администрации Подпорожского муниципального района от 28 декабря 2020 года № 1918 «О признании утратившим силу постановления Администрации Подпорожского муниципального района от 31 декабря 2013 года № 2305», распоряжения Администрации Подпорожского муниципального района от 29 декабря 2020 года № 313-р «Об утверждении Положения об отделе внутреннего муниципального финансового контроля Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Комитета финансов Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 26 декабря 2019 г. № 53 «Об утверждении порядка исполнения решений о применении бюджетных мер принуждения, решений об изменении (отмене) указанных решений» (далее - приказ) следующие дополнения и изменения:
1) наименование приказа дополнить следующими словами «в муниципальном образовании «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»»;
2) в пункте 1 приказа после слов «указанных решений» добавить следующие слова «в муниципальном образовании «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»»;

3) внести в приложение к приказу (Порядок исполнения решений о применении бюджетных мер принуждения, решений об изменении (отмене) указательных решений) следующие дополнения и изменения:

а) наименование приложения к приказу дополнить следующими словами «в муниципальном образовании «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»»;
б) в пункте 1.3. слова «сектор муниципального финансового контроля Комитета финансов» заменить словами «отдел внутреннего муниципального финансового контроля Администрации Подпорожского муниципального района».
в) приложение 5 к Порядку исполнения решений о применении бюджетных мер принуждения, решений об изменении (отмене) указательных решений изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ довести до сведения отдела внутреннего муниципального финансового контроля Администрации Подпорожского муниципального района.

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела казначейского исполнения бюджета – главного бухгалтера Комитета финансов Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» Лукьянову С.Н.
Председатель Комитета

     Е.В. Акинфова
Приложение
к приказу Комитета финансов АМО

«Подпорожский муниципальный район»
от 18.08. 2021 №9
     Комитет финансов

       Администрации

 муниципального образования

       «Подпорожский

    муниципальный район

    Ленинградской области»

           П Р И К А З

_____________ 20__ г. № __

О сокращении предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» местному бюджету
На основании уведомления о применении бюджетных мер принуждения __________________________________________от _________20__г. № ____, и в

 (наименование органа финансового контроля)

соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Порядком исполнения решений о применении бюджетных мер принуждения, решений об изменении (отмене) указанных решений, утвержденным приказом Комитета финансов от ________20__г. № ____,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сократить  в 20__ г. предоставление ____________________________

                                                                               (наименование межбюджетного трансферта и кода
классификации расходов межбюджетного трансферта)
в сумме ______________ руб. бюджету _________________________________,

                                                                                     (наименование муниципального образования)

в связи с выявлением факта_____________________________________________

                                                    (содержание нарушения в соответствии со
Кодекс РФ от 31.07.1998 N 145-ФЗ

Статус: действующая редакция (действ. с 15.11.2019)"
статьями 306.4
-
Кодекс РФ от 31.07.1998 N 145-ФЗ

Статус: действующая редакция (действ. с 15.11.2019)"
306.7 Бюджетного кодекса
________________.

 Российской Федерации
)

2. Направить копию настоящего приказа в __________________________

                                                                                                           (наименование финансового органа
___________________________________ в установленный срок.
муниципального образования)

	(должность)

	(подпись)

	(Ф.И.О.)